

Smlouva o dílo

uzavřená zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: Obec Šitbořice
Adresa: Osvobození 92, 691 76 Šitbořice
Jednající: Mgr. Lukáš Franěk, starosta obce – ve věcech
smluvních
Jakub Luňák (Modrý Projekt s.r.o.) ve věcech
technických (TDI)
IČ: 00283622
bankovní spojení: KB a.s. Hustopeče, číslo účtu: 4121651/0100

dále v textu smlouvy jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel

Název: **TD LKW s.r.o.**
Adresa: Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
IČO: 29380421
DIČ: CZ29380421
Jednající: Tomáš Kross
Bankovní spojení: KB a.s. Hustopeče, číslo účtu: 107-138820247/0100

Pověřený zástupce: Tomáš Kross
telefon: 725 995 996
e-mail: kross@td-lkw.cz

dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“

II. Základní pojmy

- 2.1 Smluvní stranou smlouvy o dílo je objednatel a zhotovitel. Třetí osobou se rozumí subjekt odlišný od smluvní strany, jehož práva mohou být dotčena realizací předmětu smlouvy.
- 2.2 TDI se pro účely této smlouvy rozumí technický dozor investora (objednatele), který je oprávněn provádět kontrolu stavebních a montážních prací a přebírat dílčí části provedeného díla podle speciálního zmocnění.
- 2.3 Stavbou (dílem) se pro účely této smlouvy rozumí soubor stavebních a technologických dodávek realizovaných v rámci projektu „**Šitbořice – ul. Na Kopečku, dobudování IS**“
- 2.4 Staveništěm se rozumí prostor vymezený v projektu, případně jiné dokumentaci, stavebním povolení apod. kde bude docházet k realizaci stavebních a montážních prací a kde je omezen přístup třetích osob, případně jsou v tomto prostoru práva třetích osob dočasně omezena, nebo dotčena. V tomto prostoru dochází zpravidla k parkování stavebních a jiných strojů, deponií materiálu a dalších činností dodavatele nezbytných k naplnění předmětu smlouvy o dílo.
- 2.5 Zařízením staveniště je soubor opatření na straně dodavatele nezbytných k realizaci smlouvy o dílo. Jedná se především o prostředky k uskladnění materiálu, prostory pro pracovníky stavby, sociální zařízení apod.
- 2.6 Projektovou dokumentací se ve smyslu této smlouvy rozumí projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli, podle které má být stavba provedena.
- 2.7 Projektantem se v této smlouvě rozumí zpracovatel projektové dokumentace, podle které je stavba povolena, případně podle které bude probíhat realizace stavebních a technologických prací.
- 2.8 Technickými podmínkami se v rámci této smlouvy rozumí soubor předpisů a nařízení definovaných buď projektem, nebo obecně platnými právními a technickými předpisy, kterými jsou charakterizovány kvalitativní vlastnosti stavebních a technologických prací a dodávek, případně technické parametry, kterých má být v průběhu realizace stavby dosaženo.

III. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: „**Šitbořice – ul. Na Kopečku, dobudování IS**“, okres Břeclav, kraj Jihomoravský.
Místo plnění: Obec Šitbořice, okres Břeclav, kraj Jihomoravský
- 3.2 Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

- 3.3 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli a soupisem prací.
- 3.4 Součástí dodávky stavby je i vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
 - zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě a úhrada nákladů spojených s jejich užíváním
 - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - Projektová dokumentace skutečného provedení stavby. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást dodávky stavby. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě. V každém vyhotovení bude i CD nosič s vloženou výše uvedenou dokumentací
 - Geodetická dokumentace skutečného provedení – 4 paré
 - Geometrický plán pro zápis stavby do katastru nemovitostí – (zvlášť pro každý stavební objekt) - 5 ks
 - **Náklady spojené s vyhotovením výše uvedených prací a činností jsou zahrnuty v celkové ceně díla**
- 3.5 Právo Objednatele na změnu předmětu plnění
Objednatel má právo z předmětu plnění dle Smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky. Pokud Objednatel toto právo uplatní, je Zhotovitel povinen na něj přistoupit.
- 3.6 Dokumentace pro provedení stavby (dále jen „dokumentace“,)
- Rozsah dokumentace
Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Za úplnost dokumentace zodpovídá objednatel.
 - Předání a převzetí dokumentace

Objednatel je povinen předat dokumentaci při předání staveniště. Objednatel předá 2 paré dokumentace

- **Kontrola dokumentace**
Zhotovitel je povinen, jako osoba odborně způsobilá, zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit zadavatele, bez zbytečného odkladu, na zjištěné vady nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedodělků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu veřejné zakázky. Touto kontrolou dokumentace není dotčena odpovědnost objednatele za její správnost.

3.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že „dílo“ je na základě shora uvedené specifikace, podmínek dále uvedených v této smlouvě, v jejích přílohách dostatečně a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

3.8 Zhotovitel se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.

3.9 **Povinnosti zhotovitele**
Oprávnění k podnikání
Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.

Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

3.10 **Povinnosti objednatele**
Povinnost zaplatit
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu

IV. Cena za předmět smlouvy

4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou účastníků smlouvy. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH	7 090 424,40,- Kč
DPH 21%	1 488 989,12,- Kč
Cena včetně DPH	8 579 413,52,- Kč

4.2 **Obsah ceny**

- Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
- Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací (výkaz výměr), který je součástí předané Projektové dokumentace.
- Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

- 4.3 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr.
- 4.4 Podmínky pro změnu ceny
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.5 Změna sjednané ceny je možná pouze
a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
- 4.6 Způsob sjednání změny ceny
- Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
 - Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem.
 - Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.
- 4.7 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 – ti kalendářních dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.
- 4.8 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

V. Platební podmínky

- 5.1 Cena díla bude hrazena postupně formou měsíčních splátek (tj. 1x měsíčně) na základě faktur vystavených vždy na částku rovnající se částce uvedené v odsouhlaseném zjišťovacím protokolu nebo jeho odsouhlasené části jako cena skutečně provedených prací za daný měsíc, a to až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla ve výši 10 % bude tvořit pozastávku. Pozastávku ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po konečném předání provedeného bezvadného díla na základě protokolu o odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení podepsaného Objednatelem. V případě, že dílo nebude k datu řádného předání a převzetí dokončené stavby vykazovat vady či nedodělky, nebude pozastávka uplatněna.
- 5.2 Zhotovitel předloží Objednateli vždy soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10 dne. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.3 Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

- 5.4 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů
- 5.5 Objednatel neposkytuje zálohy.

VI. Záruka

- 6.1 Odpovědnost za vady díla
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 6.2 Záruční lhůta
Záruční lhůta je stanovena v délce **60 měsíců**, a to od data protokolárního předání a převzetí dokončeného díla
- 6.3 Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 6.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad
- Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatel uznává. Vždy však musí písemně sdělit v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
 - Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované ve sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
 - Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

VII. Smluvní sankce

- 7.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů
- Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **10 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.
- 7.2 Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla
- Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **300,- Kč** za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
 - Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu **300,- Kč** za každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
- 7.3 Sankce za neodstranění reklamovaných vad

- Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **300,- Kč** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
- Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **300,- Kč** za každou reklamovanou vadu u níž je v prodlení a za každý den prodlení.
- Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

7.4 Sankce za nevyklizení staveniště

- Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **10 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení.

7.5 Sankce za provádění díla v rozporu se zadáním stavby

- Pokud Zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním stavby a touto smlouvou o dílo, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **5000,- Kč** za každé jedno zjištění

7.6 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

- Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VIII. Termín plnění

8.1 Termín zahájení

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 10 dnů po ode dne protokolárního předání Staveniště.

Předpokládaný termín zahájení 03/2024

8.2 Termín dokončení

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle do 130 kalendářních dnů od zahájení realizace

8.3 Přerušení realizačních prací

Zhotovitel je povinen v období 25. 6. – 29.6.2025 realizační práce přerušit a staveniště řádně zabezpečit

IX. Staveniště

9.1 Předání a převzetí Staveniště

Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do deseti dnů od písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen v daném termínu staveniště převzít. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.

O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

- 9.2 Zhotovitel je povinen zajistit si vytyčení všech stávajících inženýrských sítí vedoucích přes staveniště. Zhotovitel je odpovědný za jejich případné porušením realizačními pracemi.
- 9.4 Zařízení staveniště
Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami
- 9.5 Vykližení staveniště
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
Nevykliď-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

X. Stavební deník

- 10.1 Povinnost vést stavební deník
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.
Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 10.2 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
 - časovém postupu prací
 - kontrole jakosti provedených prací
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
 - událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla
- Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
V případě neočekávaných událostí nebo okolností mají zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.
- 10.3 Kontrolní dny
Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.

XI. Technický dozor investora, autorský dozor

- 11.1 Technický dozor investora provádí buď objednatel, nebo osoba jím pověřená
Technický dozor investora nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená, toto ustanovení neplatí, pokud technický dozor investora provádí objednatel
- 11.2 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru investora a výkon autorského dozoru.

XII. Provádění díla a bezpečnost práce

- 12.1 Pokyny Objednatele
Při provádění díla posupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
- 12.2 Dodržování bezpečnost a hygieny práce
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 12.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 12.4 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 12.5 Poddodavatelé
V případě, že bude chtít zhotovitel využít k realizaci díla jiného poddodavatele, než kterého uvedl v rámci své nabídky, musí požádat písemně objednatel o jeho schválení

XIII. Předání a převzetí díla

- 13.1 Organizace předání díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby provádějící technický dozor investora autorský dozor.

- 13.2 Protokol o předání a převzetí díla
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).
- 13.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělek
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělek
- 13.4 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 13.5 Doklady
Zhotovitel je povinen předložit následující doklady:
- stavební deník
 - doklad o vytyčení stavby – od oprávněné geodetické osoby – 2x
 - projektovou dokumentaci skutečného provedení – 4 paré
 - geodetickou dokumentaci skutečného provedení v tištěné i digitální podobě – 4 paré
 - geometrický plán pro zápis stavby do katastru nemovitostí (zvlášť pro každý stavební objekt – 5 ks
 - veškeré nezbytné revize - 2x
 - protokoly o zkouškách únosnosti pláně – 4 ks
 - zápisy o zkouškách vodotěsnosti – 2 x
 - záznam o prohlídce stok videokamerou v tištěné i digitální verzi – 2x
 - prohlášení o atestech – 2 x
 - prohlášení o likvidaci odpadů + vážní lístky z řízené skládky – 2 x

Náklady spojené s vyhotovením výše uvedených dokladů jsou zahrnuty v celkové ceně díla

- 13.6 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat předložení dodatečných dokladů, včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje dodat. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
- 13.7 Dodatečné zkoušky
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

XIV.Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 14.1 Vlastnictví díla
Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

- 14.2 Nebezpečí škody na díle
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

XV. Pojištění

- 15.1 Pojištění zhotovitele
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným svou činností třetím osobám včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to až do výše 20 000 000,- Kč. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 15.2 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XVI. Vyšší moc

- 16.1 Definice vyšší moci
Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 16.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XVII. Řešení sporů

- 17.1 Řešení sporů
Objednatel a Zhotovitel se dohodli a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z odchýlných výkladů práv a povinností podle smlouvy o dílo budou řešeny především cestou dohody. V případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu

XVIII. Změna smlouvy

- 18.1 Forma změny smlouvy
Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

- 18.2 Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

XIV. Změna smlouvy

19.1. Ukončení smlouvy

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje:

- vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatelem,
- zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby a s touto smlouvou o dílo včetně příloh,
- provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
- neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,
- prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní,
- zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak,
- provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatele,
- skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
- porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
- zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje,

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

- zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,
- prodlení objednatele s úhradou faktur o více než půl roku,
- prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 90 dní.

- 19.2. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

- 19.3. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění prací a dodávek dle této Smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně dokumentace objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodlení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě prodlení s Termínem dokončení díla.

- 19.4. O předání a převzetí rozestavěné stavby včetně dokumentace sepiší smluvní strany protokol, v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě a

v souladu s touto Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají vady, které objednatel převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O odstranění vad bude sepsán zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě odstraněny, nemá zhotovitel právo požadovat jejich úhradu. Záruční lhůta začíná běžet od předání a převzetí rozestavěné stavby.

19.5. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím jiného zhotovitele. K tomu jsou oprávněni použít zařízení či materiály zhotovitele, na jejichž ponechání na staveništi se objednatel se zhotovitelem dohodl. Zhotovitel má právo na jejich úhradu v jednotkových cenách dle nabídky.

19.6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XX. Závěrečná ujednání

20.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma účastníky smlouvy. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy.

20.2 Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.

20.3 Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.

20.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy.

20.5 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní ujednání učinily.

20.6 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

20.7 Přílohy smlouvy:

- Oceněný soupis prací

Objednatel:

Zhotovitel:

V Šitbořicích dne:.....

V **Hustopečích**, dne 18.02.2025

.....

Tomáš Kross, jednatel firmy

Mgr. Lukáš Franěk, starosta obce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-026
Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

KSO: CC-CZ:
Místo: ŠITBOŘICE Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
OBEC ŠITBOŘICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 29380421
TD LKW s,r,o. DIČ: CZ29380421

Projektant: IČ:
Modrý projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jakub Vágner DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			7 090 424,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 090 424,40	1 488 989,12
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 579 413,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024-026		
Stavba:	„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS		
Místo:	ŠITBOŘICE	Datum:	8. 11. 2024
Zadavatel:	OBEC ŠITBOŘICE	Projektant:	Modrý projekt s.r.o.
Uchazeč:	TD LKW s,r,o.	Zpracovatel:	Jakub Vágner

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 090 424,40	8 579 413,52	
00	Vedlejší a ostatní náklady	313 500,00	379 335,00	STA
SO01	Splašková kanalizace	1 274 733,75	1 542 427,84	STA
SO02	Přeložka jednotné kanalizace	425 645,43	515 030,97	STA
100	Objekty pozemních komunikací	3 250 589,98	3 933 213,88	STA
200	Mostní objekty a zdi	719 291,21	870 342,36	STA
300	Vodohospodářské objekty	1 106 664,03	1 339 063,48	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt:
00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r,o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:
Modrý projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vágner

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			313 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	313 500,00	21,00%	65 835,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	379 335,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: **00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: ŠITBOŘICE
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE
Uchazeč: TD LKW s,r.o.

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Vágner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	313 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	313 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	155 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	128 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: ŠITBOŘICE Datum: 8. 11. 2024
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Uchazeč: TD LKW s,r,o. Zpracovatel: Jakub Vágner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 313 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 313 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 155 000,00

1	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vytyčení a zaměření inženýrských sítí								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012164000								
VV Vytyčení stávajících inženýrských sítí								
VV VIZ PD								
VV 1 1,000								
2	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vytyčení obvodu stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012234000								
VV Vytyčení stavby dle dokumentace								
VV 1 1,000								
3	K	012344000	Vytyčovací práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Vytyčovací práce								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012344000								
VV vytyčení stavby během stavby								
VV 1 1,000								
4	K	012414000	Geometrický plán	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Geometrický plán								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012414000								
Poznámka k položce:								
Počet vytištěných pare:								
- SO 01 – 5 ks								
- SO 02 – 5 ks								
- 100 pozemní komunikace - 5 ks								
- 200 – mostní objekty – 5 ks								
- 300 – Vodohospodářské objekty – 5 ks								
P								
VV PRO ZANESENÍ DO KATASTRU NEMOVITOSTÍ PRO VŠECHNY OBJEKTY								
VV 1 1,000								
5	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP Geodetické měření skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012444000								
Poznámka k položce:								
Počet vytištěných pare:								
4ks								
P								
VV KOMPLETNÍ ZAMĚŘENÍ PRO DOKUMENTACI SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ PRO VŠECHNY OBJEKTY								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000					
P			Poznámka k položce: Počet vytištěných par:					
			4 ks					
VV			KOMPLETNÍ DOKUMENTACE PRO VŠECHNY OBJEKTY					
VV		1			1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
VV			zřízení+provoz+odstranění					
VV		1			1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				128 000,00	
8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	ks	3,000	8 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky hutnicí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000					
9	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000					
10	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Koordinační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045303000					
11	K	R1	Rozbor výkopku	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
PP			Rozbor výkopku					
VV			Rozbor výkopku dle vyhl. 273/2021 Sb. tabulka 5.1, 5.2, 5.3					
VV		1			1,000			
12	K	R2	Rozbor vzorku betonu	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
PP			Rozbor vzorku betonu					
VV		1			1,000			
13	K	R3	Rozbor vzorku asfaltu vč. stanovení obsahu PAU a zatřídění asfalt. směsi	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
PP			Rozbor vzorku asfaltu vč. stanovení obsahu PAU a zatřídění asfalt. směsi					
VV		1			1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				22 500,00	
14	K	072002000	Silniční provoz	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Silniční provoz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/072002000					
VV			Omezující přechodné dopravní značení po dobu výstavby					
VV		1			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt:
SO01 - Splašková kanalizace

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r,o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:
Modrý projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vágner

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 274 733,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 274 733,75	21,00%	267 694,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 542 427,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: **S001 - Splašková kanalizace**

Místo: ŠITBOŘICE
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE
Uchazeč: TD LKW s,r,o.

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Vágner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 274 733,75
HSV - Práce a dodávky HSV	1 274 733,75
1 - Zemní práce	423 151,05
2 - Zakládání	69 918,18
4 - Vodorovné konstrukce	12 486,76
5 - Komunikace pozemní	10 424,25
8 - Trubní vedení	735 017,22
998 - Přesun hmot	23 736,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: SO01 - Splašková kanalizace

Místo: ŠITBOŘICE

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE

Uchazeč: TD LKW s,r,o.

Datum: 8. 11. 2024

Projektant: Modrý projekt s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vágner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 274 733,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 274 733,75	
1	K	R1.1	POZNÁMKA		0,000		0,00	

PP POZNÁMKA

Poznámka k položce:

Všechny položky musí být oceněny, včetně všech příslušných detailů.

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálů). Pokud je rozpor v jakékoliv konstrukci či materiálu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, musí zhotovitel kontaktovat projektanta.

P Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.□

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.□

□

D	1	Zemní práce					423 151,05	
2	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	50,000	260,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02

PP Převedení vody potrubím průměru DN do 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115001101

3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	70,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201

4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301

5	K	132312221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	10,000	1 150,00	11 500,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312221

VV DOČISTĚNÍ A VÝKOPY PŘI BLÍZKOSTI PODZEMNÍHO VEDENÍ

VV 10

10,000

6	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	283,691	220,00	62 412,02	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351254

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*2,1*0,9					
VV			"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*2,07*0,9					
VV			"odečíst výkopy z komunikace					
VV			"-DN300 SILNICE*0,9*0,93					
VV			"-DN150 ASFALT*0,9*0,93					
VV			VV0005		283,691			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
FIG			DN300 SILNICE		161,683			
FIG			DN300 TRÁVNÍK		18,200			
FIG			Rozpad figury: DN300 SILNICE					
FIG			159,262+2,421		161,683			
FIG			Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
FIG			18,200		18,200			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
FIG			DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
FIG			DN150 BETON		1,640			
FIG			DN150 ASFALT		28,615			
FIG			DN150 ZAMKOVKA		13,824			
FIG			DN150 DL. KOSTKY		2,164			
FIG			Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
FIG			2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
FIG			Rozpad figury: DN150 BETON					
FIG			1,640		1,640			
FIG			Rozpad figury: DN150 ASFALT					
FIG			2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
FIG			Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
FIG			Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
FIG			2,164		2,164			
7	K	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	10,050	450,00	4 522,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133351101					
VV			ROZŠÍŘENÍ VÝKOPŮ PRO ŠACHTY					
VV			5*1*1*(2,1-0,93)		5,850			
VV			2*1*1*2,1		4,200			
VV			Součet		10,050			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5(klobouky u Brna 10km)	m3	258,892	220,00	56 956,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"výkop					
VV			"283,691					
VV			"zpětný zásyp					
VV			"-DN300 TRÁVNÍK*(2,1-0,7)*0,9					
VV			"-DN150 NEZP. POVRCH*(2,07-0,55)*0,9					
VV			"ŠACHTY					
VV			"10,5					
VV			VV0012		258,892			
FIG			Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
FIG			18,200		18,200			
FIG			Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
FIG			2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	466,006	200,00	93 201,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			258,892*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		466,006			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	258,892	11,00	2 847,81	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	157,170	75,00	11 787,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"DN300 TRÁVNÍK*(2,1-0,7)*0,9					
VV			"DN150 NEZP. POVRCH*(2,07-0,55)*0,9					
VV			"DN300 SILNICE*(2,1-0,7-0,93)*0,9					
VV			"DN150 BETON*(2,07-0,55)*0,9					
VV			"DN150 ASFALT*(2,07-0,55-0,93)*0,9					
VV			"DN150 ZAMKOVKA*(2,07-0,55-0,44)*0,9					
VV			"DN150 DL. KOSTKY*(2,07-0,55-0,44)*0,9					
VV			"ZÁSYP ŠACHET					
VV			"10,5					
VV			"ZÁSYP VÝKOPU RUČNĚ					
VV			"10					
VV			VV0008		157,170			
FIG			Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
FIG			18,200		18,200			
FIG			Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
FIG			2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
FIG			Rozpad figury: DN300 SILNICE					
FIG			159,262+2,421		161,683			
FIG			Rozpad figury: DN150 BETON					
FIG			1,640		1,640			
FIG			Rozpad figury: DN150 ASFALT					
FIG			2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
FIG			Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
FIG			Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
FIG			2,164		2,164			
12	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	201,323	403,00	81 133,17	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/32					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"DN300 SILNICE(2,1-0,7-0,93)*0,9					
VV			"DN150 BETON(2,1-0,55-0,93)*0,9					
VV			"DN150 ASFALT(2,1-0,55-0,93)*0,9					
VV			"DN150 ZAMKOVKA(2,1-0,55-0,44)*0,9					
VV			"DN150 DL. KOSTKY(2,1-0,55-0,44)*0,9					
VV			"VÝKOP ŠACHET					
VV			"10,6					
VV			VV0011					
FIG			Rozpad figury: DN300 SILNICE					
FIG			159,262+2,421					
FIG			Rozpad figury: DN150 BETON					
FIG			1,640					
FIG			Rozpad figury: DN150 ASFALT					
FIG			2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553					
FIG			Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919					
FIG			Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
FIG			2,164					
VV			111,846*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	460281113	Pažení příložné plné výkopů jam hl do 4 m	m2	983,275	45,00	44 247,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů příložné plné jam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*2,1*2					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*2,06*2					
	VV		<u>VV0006</u>		983,275			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	FIG		DN300 SILNICE		161,683			
	FIG		DN300 TRÁVNÍK		18,200			
	FIG		Rozpad figury: DN300 SILNICE					
	FIG		159,262+2,421		161,683			
	FIG		Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
	FIG		18,200		18,200			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
	FIG		DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
	FIG		DN150 BETON		1,640			
	FIG		DN150 ASFALT		28,615			
	FIG		DN150 ZAMKOVKA		13,824			
	FIG		DN150 DL. KOSTKY		2,164			
	FIG		Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
	FIG		2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
	FIG		Rozpad figury: DN150 BETON					
	FIG		1,640		1,640			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ASFALT					
	FIG		2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
	FIG		Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
	FIG		2,164		2,164			
14	K	460281114	Pažení stěn rýh nebo jam - rozepršení	m3	442,971	25,00	11 074,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů rozepršení stěn rýh nebo jam					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281114					
15	K	460281123	Odstranění pažení příložného výkopů jam hl do 4 m	m2	983,275	15,00	14 749,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného jam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281123					
16	K	460281124	Odstranění rozepršení stěn rýh nebo jam	m3	442,971	15,00	6 644,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů odstranění rozepršení stěn rýh nebo jam					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281124					
D 2			Zakládání				69 918,18	
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	119,527	115,00	13 745,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*0,6*0,9					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*0,45*0,9					
	VV		<u>VV0010</u>		119,527			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	FIG		DN300 SILNICE		161,683			
	FIG		DN300 TRÁVNÍK		18,200			
	FIG		Rozpad figury: DN300 SILNICE					
	FIG		159,262+2,421		161,683			
	FIG		Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
	FIG		18,200		18,200			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
FIG			DN150 BETON		1,640			
FIG			DN150 ASFALT		28,615			
FIG			DN150 ZAMKOVKA		13,824			
FIG			DN150 DL. KOSTKY		2,164			
FIG			Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
FIG			2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
FIG			Rozpad figury: DN150 BETON					
FIG			1,640		1,640			
FIG			Rozpad figury: DN150 ASFALT					
FIG			2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
FIG			Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
FIG			Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
FIG			2,164		2,164			
18	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	215,149	232,00	49 914,57	CS ÚRS 2024 02
PP			kamenivo drcené drobné frakce 0/4					
VV			119,527*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		215,149			
19	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,100	2 980,00	6 258,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313511					
VV			DNO BETONOVÝCH ŠACHET					
VV			7*0,3		2,100			
D	4		Vodorovné konstrukce				12 486,76	
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	21,164	590,00	12 486,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*0,1*0,9					
VV			"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*0,1*0,9					
VV			<u>VV0009</u>		21,164			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
FIG			DN300 SILNICE		161,683			
FIG			DN300 TRÁVNÍK		18,200			
FIG			Rozpad figury: DN300 SILNICE					
FIG			159,262+2,421		161,683			
FIG			Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
FIG			18,200		18,200			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
FIG			DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
FIG			DN150 BETON		1,640			
FIG			DN150 ASFALT		28,615			
FIG			DN150 ZAMKOVKA		13,824			
FIG			DN150 DL. KOSTKY		2,164			
FIG			Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
FIG			2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
FIG			Rozpad figury: DN150 BETON					
FIG			1,640		1,640			
FIG			Rozpad figury: DN150 ASFALT					
FIG			2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
FIG			Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
FIG			Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
FIG			2,164		2,164			
D	5		Komunikace pozemní				10 424,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,500	650,00	2 925,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591141111					
	VV		ÚPRAVA KOLEM POKLOPU ŠACHET					
	VV		3*1,5		4,500			
22	M	58381011	kostka řezanoštípaná dlažební žula 8x8x6cm	m2	4,545	1 650,00	7 499,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		kostka řezanoštípaná dlažební žula 8x8x6cm					
	VV		4,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		4,545			
	D	8	Trubní vedení				735 017,22	
23	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	55,283	115,00	6 357,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313123					
24	M	28612003	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x3000mm SN12	m	48,000	354,00	16 992,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x3000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*0,85					
	VV		<u>VV0003</u>		46,991			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
	FIG		DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
	FIG		DN150 BETON		1,640			
	FIG		DN150 ASFALT		28,615			
	FIG		DN150 ZAMKOVKA		13,824			
	FIG		DN150 DL. KOSTKY		2,164			
	FIG		Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
	FIG		2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
	FIG		Rozpad figury: DN150 BETON					
	FIG		1,640		1,640			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ASFALT					
	FIG		2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
	FIG		Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
	FIG		2,164		2,164			
	VV		46,991*1,02147 'Přepočtené koeficientem množství		48,000			
25	M	28612001	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12	m	9,000	435,00	3 915,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150*0,15					
	VV		<u>VV0004</u>		8,292			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
	FIG		DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
	FIG		DN150 BETON		1,640			
	FIG		DN150 ASFALT		28,615			
	FIG		DN150 ZAMKOVKA		13,824			
	FIG		DN150 DL. KOSTKY		2,164			
	FIG		Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
	FIG		2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
	FIG		Rozpad figury: DN150 BETON					
	FIG		1,640		1,640			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ASFALT					
	FIG		2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
	FIG		Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
	FIG		2,164		2,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,292*1,0854 'Přepočtené koeficientem množství		9,000			
26	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	179,883	135,00	24 284,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871373123					
27	M	28612018	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12	m	132,000	1 112,00	146 784,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*0,7					
	VV		VV0001		125,918			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	FIG		DN300 SILNICE		161,683			
	FIG		DN300 TRÁVNÍK		18,200			
	FIG		Rozpad figury: DN300 SILNICE					
	FIG		159,262+2,421		161,683			
	FIG		Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
	FIG		18,200		18,200			
	VV		125,918*1,0483 'Přepočtené koeficientem množství		132,000			
28	M	28612017	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12	m	36,000	1 395,00	50 220,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*0,2					
	VV		VV0014		35,977			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	FIG		DN300 SILNICE		161,683			
	FIG		DN300 TRÁVNÍK		18,200			
	FIG		Rozpad figury: DN300 SILNICE					
	FIG		159,262+2,421		161,683			
	FIG		Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
	FIG		18,200		18,200			
	VV		35,977*1,00063 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
29	M	28612015	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x1000mm SN12	m	19,000	1 707,00	32 433,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x1000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300*0,1					
	VV		VV0002		17,988			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	FIG		DN300 SILNICE		161,683			
	FIG		DN300 TRÁVNÍK		18,200			
	FIG		Rozpad figury: DN300 SILNICE					
	FIG		159,262+2,421		161,683			
	FIG		Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
	FIG		18,200		18,200			
	VV		17,988*1,05625 'Přepočtené koeficientem množství		19,000			
30	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	13,000	175,00	2 275,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310					
31	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16	kus	13,000	368,00	4 784,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16					
	VV		13		13,000			
32	K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370310					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	28611728	<i>víčko kanalizace plastové KG DN 315</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>523,00</i>	<i>523,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	PP		víčko kanalizace plastové KG DN 315					
	VV		1		1,000			
34	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	13,000	350,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370320					
35	M	28612227	<i>odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>3 220,00</i>	<i>41 860,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 02</i>
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16					
	VV		13		13,000			
36	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410101					
37	M	PFB.1135101R	<i>Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/522 KOM TL.15cm</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>7 908,00</i>	<i>55 356,00</i>	
	PP		Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/522 KOM TL.15cm					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠAHET D.1.1.1.16					
	VV		6		6,000			
	VV		ŠS.7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
38	M	28661491R	<i>těsnění pro DN 1000</i>	<i>kus</i>	<i>15,000</i>	<i>259,00</i>	<i>3 885,00</i>	
	PP		těsnění pro DN 1000					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠAHET D.1.1.1.16					
	VV		13		13,000			
	VV		ŠS.7					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		15,000			
39	K	273313811R	D+M monolitické dno	m3	0,554	3 150,00	1 745,10	
	PP		D+M monolitické dno					
	VV		šachta SX0					
	VV		dno					
	VV		3,14*0,5*0,5*0,15		0,118			
	VV		stěny					
	VV		2*3,14*0,5*1,388*0,1		0,436			
	VV		Součet		0,554			
40	K	341351411	Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných stěn r přes 1 do 2,5 m	m2	8,717	650,00	5 666,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění stěn a příček nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351411					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		stěny					
	VV		2*3,14*0,5*1,388*2		8,717			
	VV		Součet		8,717			
41	K	341351412	Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných stěn r přes 1 do 2,5 m	m2	8,717	175,00	1 525,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění stěn a příček nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351412					
42	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410211					
43	M	PFB.1122101	<i>Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>959,00</i>	<i>1 918,00</i>	
	PP		Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>včetně stupadel ocel. s PE</i>					
	VV		VÝKRE VÝPISU ŠAHET D.1.1.1.16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	2			2,000			
44	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410212					
45	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	5,000	1 377,00	6 885,00	
	PP		Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS					
	P		Poznámka k položce: včetně stupadel ocel. s PE					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		5		5,000			
46	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410232					
47	M	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	7,000	1 792,00	12 544,00	
	PP		Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		6		6,000			
	VV		ŠS.7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
48	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410302					
49	M	PFB.1121502	Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
	PP		Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		1		1,000			
50	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklapy a mříže	kus	18,000	500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112122					
51	M	PFB.1120104OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12	kus	4,000	394,00	1 576,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12					
	VV		VÝKRE VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		4		4,000			
52	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	10,000	350,00	3 500,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10					
	VV		VÝKRE VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		9		9,000			
	VV		ŠS.7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		10,000			
53	M	PFB.1120102OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8	kus	3,000	320,00	960,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		2		2,000			
	VV		ŠS.7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
54	M	PFB.1120101OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/6	kus	1,000	278,00	278,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/6					
	VV		VÝKRE VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	R1	Montáž poklopu	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	PP		Montáž poklopu					
56	M	WVN.IF505300WR	rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-K D400, výška 160	kus	8,000	2 988,00	23 904,00	
	PP		rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-K D400, výška 160					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		7		7,000			
	VV		ŠS.7					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		8,000			
57	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	13,000	1 150,00	14 950,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 400/150 přímý tok					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812001					
	VV		ŠACHTY NA PŘÍPOJKÁCH					
	VV		13		13,000			
58	M	28661012	dno šachtové z PP DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok (vč.těsnění)	kus	13,000	679,00	8 827,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		dno šachtové z PP DN 400 pro trubní vedení z PVC DN 160 přímý tok (vč.těsnění)					
59	M	28661024	roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 2m	m	26,000	1 533,00	39 858,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		roura šachtová z PVC bez hrdla dno DN 400 dl 2m					
	VV		13*2 'Přepočtené koeficientem množství		26,000			
60	M	28661766	poklop šachtový litinový plný do teleskopu DN 425 pro třídu zatížení D400	kus	13,000	1 972,00	25 636,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		poklop šachtový litinový plný do teleskopu DN 425 pro třídu zatížení D400					
61	K	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	3,000	6 220,00	18 660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812325					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		ÚHLY NÁ TOKŮ A VÝ TOKŮ NUTNO DLE PD					
	VV		3		3,000			
62	K	894812336	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno koncové	kus	1,000	7 120,00	7 120,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 koncové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812336					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		ÚHLY NÁ TOKŮ A VÝ TOKŮ NUTNO DLE PD					
	VV		1		1,000			
63	K	895270432R	D+M Prodloužení šach 630x1,5M	kus	3,000	3 750,00	11 250,00	
	PP		D+M Prodloužení šach 630x1,5M					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		3		3,000			
64	K	895270432R1	D+M Prodloužení šach 630x1M	kus	1,000	2 280,00	2 280,00	
	PP		D+M Prodloužení šach 630x1M					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		1		1,000			
65	K	R2	Montáž poklopu DN600, včetně prstence	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	PP		Montáž poklopu DN600, včetně prstence					
66	M	WVN.IF505300WR1	POKLOP BEGU 600 D400-PLNÝ	kus	4,000	2 980,00	11 920,00	
	PP		POKLOP BEGU 600 D400-PLNÝ					
	VV		VÝKRES VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	894812376R	Betonový prstenec 630 mm	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	
	PP		Betonový prstenec 630 mm					
	VV		VÝKREs VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		4		4,000			
68	K	871440420R	Montáž těsnícího kroužku	kus	4,000	20,00	80,00	
	PP		Montáž těsnícího kroužku					
69	M	PPL.IDK600	PRAGMA+ID těsnící kroužek DN600	kus	4,000	392,00	1 568,00	
	PP		PRAGMA+ID těsnící kroužek DN600					
	VV		VÝKREs VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		4		4,000			
70	K	R3	Montáž flexibilního hrdla	kus	3,000	200,00	600,00	
	PP		Montáž flexibilního hrdla					
71	M	R3	Flexibilní hrdlo 315	kus	3,000	1 412,00	4 236,00	
	PP		Flexibilní hrdlo 315					
	VV		VÝKREs VÝPISU ŠACHET D.1.1.1.16					
	VV		3		3,000			
72	K	8R	D+M-přepojení stávajících nemovitostí na nově zbudovanou splaškovou kanalizaci včetně přesuvek	soubor	13,000	4 590,00	59 670,00	
	PP		D+M-přepojení stávajících nemovitostí na nově zbudovanou splaškovou kanalizaci včetně přesuvek					
73	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16	kus	13,000	378,00	4 914,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 160 SN12/16					
74	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,200	3 210,00	3 852,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899620121					
75	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	235,166	5,00	1 175,83	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
	VV		VV0013		235,166			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN300					
	FIG		DN300 SILNICE		161,683			
	FIG		DN300 TRÁVNÍK		18,200			
	FIG		Rozpad figury: DN300 SILNICE					
	FIG		159,262+2,421		161,683			
	FIG		Rozpad figury: DN300 TRÁVNÍK					
	FIG		18,200		18,200			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA POTRUBÍ DN150					
	FIG		DN150 NEZP. POVRCH		9,040			
	FIG		DN150 BETON		1,640			
	FIG		DN150 ASFALT		28,615			
	FIG		DN150 ZAMKOVKA		13,824			
	FIG		DN150 DL. KOSTKY		2,164			
	FIG		Rozpad figury: DN150 NEZP. POVRCH					
	FIG		2,019+1,627+1,230+1,615+2,549		9,040			
	FIG		Rozpad figury: DN150 BETON					
	FIG		1,640		1,640			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ASFALT					
	FIG		2,028+1,700+2,385+2,309+2,074+1,907+3,700+2,849+2,410+2,381+2,319+2,553		28,615			
	FIG		Rozpad figury: DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,897+1,582+1,295+1,744+2,454+1,890+2,043+1,919		13,824			
	FIG		Rozpad figury: DN150 DL. KOSTKY					
	FIG		2,164		2,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	80,462	215,00	17 299,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101					
77	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	80,462	80,00	6 436,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276124					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt:
SO02 - Přeložka jednotné kanalizace

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r,o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:
Modrý projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vágner

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			425 645,43
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	425 645,43	21,00%	89 385,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	515 030,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt: **SO02 - Přeložka jednotné kanalizace**

Místo: ŠITBOŘICE
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE
Uchazeč: TD LKW s,r,o.

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Vágner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		425 645,43
HSV - Práce a dodávky HSV		425 645,43
1 - Zemní práce		106 698,36
2 - Zakládání		53 152,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		7 000,00
8 - Trubní vedení		235 974,53
89 - Ostatní konstrukce		15 000,00
998 - Přesun hmot		22 820,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: SO02 - Přeložka jednotné kanalizace

Místo: ŠITBOŘICE

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE

Uchazeč: TD LKW s,r,o.

Datum: 8. 11. 2024

Projektant: Modrý projekt s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vágner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

425 645,43

D	HSV	Práce a dodávky HSV					425 645,43	
1	K	R1.1	POZNÁMKA		0,000		0,00	

PP POZNÁMKA

Pozámka k položce:
Všechny položky musí být oceněny, včetně všech příslušných detailů.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálu). Pokud je rozpor v jakékoliv konstrukci či materiálu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, musí zhotovitel kontaktovat projektanta.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.☐
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.☐
☐

D	1	Zemní práce					106 698,36	
2	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	50,000	260,00	13 000,00	CS ÚRS 2024 02

PP Převedení vody potrubím průměru DN do 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115001101

3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	70,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------	----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201

4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,000	45,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301

5	K	132312221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrčných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	5,000	1 150,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudrčných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312221

VV V BLÍZSKOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A DOČIŠTĚNÍ

VV 5

6	K	132351254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	116,603	220,00	25 652,66	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351254

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ŽB DN800*2,9*2					
	VV		VV0010		116,603			
	FIG		Rozpad figury: ŽB DN800					
	FIG		20,104		20,104			
7	K	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	5,800	450,00	2 610,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133351101					
	VV		ROZŠÍŘENÍ VÝKOPU PRO OSAZENÍ ŠACHET					
	VV		2*1*2,9		5,800			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5(klobouky u Brna 10km)	m3	74,591	220,00	16 410,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		VÝKOP		116,603			
	VV		116,603					
	VV		ZPĚTNÝ ZÁSYP					
	VV		-47,955		-47,955			
	VV		5,943		5,943			
	VV		Součet		74,591			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,591	200,00	14 918,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	74,591	11,00	820,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	58,755	75,00	4 406,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		47,955		47,955			
	VV		VÝKOP ŠACHET					
	VV		5,8		5,800			
	VV		VÝKOP RUČNĚ					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		58,755			
12	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	5,943	403,00	2 395,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		šterkodrt' frakce 0/32					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ŽB DN800 ASFALT*2*(3-1,51-0,93)					
	VV		VV0008		5,943			
	FIG		Rozpad figury: ŽB DN800 ASFALT					
	FIG		5,306		5,306			
13	K	460281113	Pažení příložné plné výkopů jam hl do 4 m	m2	116,603	45,00	5 247,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů příložné plné jam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ŽB DN800*2,9*2					
	VV		VV0005		116,603			
	FIG		Rozpad figury: ŽB DN800					
	FIG		20,104		20,104			
14	K	460281114	Pažení stěn rýh nebo jam - rozepření	m3	116,603	25,00	2 915,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů rozepření stěn rýh nebo jam					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281114					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ŽB DN800*2,9*2					
		VV	<u>VV0006</u>		116,603			
		FIG	Rozpad figury: ŽB DN800					
		FIG	20,104		20,104			
15	K	460281123	Odstranění pažení příložného výkopů jam hl do 4 m	m2	116,603	15,00	1 749,05	CS ÚRS 2024 02
		PP	Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného jam, hloubky do 4 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281123					
16	K	460281124	Odstranění rozepršení stěn rýh nebo jam	m3	116,603	15,00	1 749,05	CS ÚRS 2024 02
		PP	Pažení výkopů odstranění rozepršení stěn rýh nebo jam					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281124					
D	2		Zakládání				53 152,22	
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,277	115,00	1 296,86	CS ÚRS 2024 02
		PP	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ŽB DN800 ASFALT*2*1,11-3,14*0,4*0,4					
		VV	<u>VV0007</u>		11,277			
		FIG	Rozpad figury: ŽB DN800 ASFALT					
		FIG	5,306		5,306			
18	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	11,277	232,00	2 616,26	CS ÚRS 2024 02
		PP	kamenivo drcené drobné frakce 0/4					
19	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	1,257	890,00	1 118,73	CS ÚRS 2024 02
		PP	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212572111					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ŽB DN800*0,25*0,25					
		VV	<u>VV0004</u>		1,257			
		FIG	Rozpad figury: ŽB DN800					
		FIG	20,104		20,104			
20	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	24,125	68,00	1 640,50	CS ÚRS 2024 02
		PP	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ŽB DN800*1,2					
		VV	<u>VV0003</u>		24,125			
		FIG	Rozpad figury: ŽB DN800					
		FIG	20,104		20,104			
21	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	16,083	2 890,00	46 479,87	CS ÚRS 2024 02
		PP	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313511					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Betonové sedlo C12/15					
		VV	"ŽB DN800*2*0,4					
		VV	<u>VV0002</u>		16,083			
		FIG	Rozpad figury: ŽB DN800					
		FIG	20,104		20,104			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				7 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	452111111	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců pražců pod potrubí v otevřeném výkopu, průřezové plochy do 25000 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452111111					
23	M	59211205R	Betonový pražec	kus	20,000	330,00	6 600,00	
	PP		Betonový pražec					
	VV		20		20,000			
	D	8	Trubní vedení				235 974,53	
24	K	821471111	Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 800	m	20,104	750,00	15 078,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových (přímých) s polodrážkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/821471111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ŽB DN800					
	VV		VV0001		20,104			
	FIG		Rozpad figury: ŽB DN800					
	FIG		20,104		20,104			
25	M	59222084	trouba ŽB hrdlová propojovací DN 800	m	20,305	5 166,00	104 895,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		trouba ŽB hrdlová propojovací DN 800					
	VV		20,104*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		20,305			
26	K	452112122	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu v přes 100 do 200 mm pod poklopy a mříže	kus	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112122					
27	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	3,000	352,00	1 056,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		3		3,000			
28	M	PFB.1120102OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8	kus	1,000	320,00	320,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		1		1,000			
29	K	273313811R	D+M monolitické dno	m3	2,527	3 150,00	7 960,05	
	PP		D+M monolitické dno					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		DNO SX1					
	VV		3,14*0,75*0,75*0,15		0,265			
	VV		stěny					
	VV		2*3,14*0,75*1,388*0,15		0,981			
	VV		DNO S161					
	VV		3,14*0,75*0,75*0,15		0,265			
	VV		stěny					
	VV		2*3,14*0,75*1,438*0,15		1,016			
	VV		Součet		2,527			
30	K	341351411	Zřízení kruhového oboustranného bednění nosných stěn r přes 1 do 2,5 m	m2	26,621	650,00	17 303,65	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění stěn a příček nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351411					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		stěny					
	VV		2*3,14*0,75*1,388*2		13,075			
	VV		stěny					
	VV		2*3,14*0,75*1,438*2		13,546			
	VV		Součet		26,621			
31	K	341351412	Odstranění kruhového oboustranného bednění nosných stěn r přes 1 do 2,5 m	m2	26,621	175,00	4 658,68	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění stěn a příček nosných kruhové nebo obloukové oboustranné za každou stranu poloměru přes 1 do 2,5 m odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/341351412					
32	M	28661491R	těsnění pro DN 1500	kus	2,000	996,00	1 992,00	
	PP		těsnění pro DN 1500					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		2		2,000			
33	K	894410242	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, výšky 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410242					
34	M	PFB.1122163J	Skruž TBS-Q.1 150/50 PS	kus	1,000	8 913,00	8 913,00	
	PP		Skruž TBS-Q.1 150/50 PS					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		1		1,000			
35	K	894410243	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1500, výšky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410243					
36	M	PFB.1122166J	Skruž TBS-Q.1 150/100 PS	kus	1,000	16 223,00	16 223,00	
	PP		Skruž TBS-Q.1 150/100 PS					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		1		1,000			
37	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410302					
38	M	PFB.1121502	Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17	kus	2,000	13 632,00	27 264,00	
	PP		Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		2		2,000			
39	K	R1	Montáž poklopu	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Montáž poklopu					
40	M	WVN.IF505300WR	rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-K D400, výška 160	kus	2,000	2 980,00	5 960,00	
	PP		rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-K D400, výška 160					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.1.2.9					
	VV		2		2,000			
41	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	20,104	5,00	100,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ŽB DN800					
	VV		VV0011		20,104			
	FIG		Rozpad figury: ŽB DN800					
	FIG		20,104		20,104			
	D	89	Ostatní konstrukce				15 000,00	
42	K	890431851R	D+M Bourání šachty Š.161, včetně výkopů, odvozu a poplatku	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		D+M Bourání šachty Š.161, včetně výkopů, odvozu a poplatku					
	D	998	Přesun hmot				22 820,32	
43	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	77,357	215,00	16 631,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998274101					
44	K	998274124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub betonových za zvětšený přesun hmot do 500 m	t	77,357	80,00	6 188,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998274124					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r.o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:
Modrý projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vágner

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 250 589,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 250 589,98	21,00%	682 623,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 933 213,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: **100 - Objekty pozemních komunikací**

Místo: ŠITBOŘICE
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE
Uchazeč: TD LKW s,r.o.

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Vágner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		3 250 589,98
HSV - Práce a dodávky HSV		3 250 589,98
1 - Zemní práce		657 908,76
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		14 817,51
2 - Zakládání		197 264,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 200,54
5 - Komunikace pozemní		1 697 999,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		26 312,00
8 - Trubní vedení		3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		235 464,02
997 - Přesun sutě		344 741,72
998 - Přesun hmot		64 698,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací

Místo: ŠITBOŘICEDatum: 8. 11. 2024

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICEProjektant: Modrý projekt s.r.o.

Uchazeč: TD LKW s,r,o.Zpracovatel: Jakub Vágner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 250 589,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV	3 250 589,98
1	K	R1.1	POZNÁMKA

PP POZNÁMKA

Pozámka k položce:
Všechny položky musí být oceněny, včetně všech příslušných detailů.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálů). Pokud je rozpor v jakékoliv konstrukci či materiálu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, musí zhotovitel kontaktovat projektanta.

P Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.☐
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.☐
☐

D	1	Zemní práce	657 908,76
2	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně

PP Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106171

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.

VV "VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ

VV VV0031 227,400

FIG Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ

FIG PŘEDLÁŽDĚNÍ 227,400

FIG Rozpad figury: PŘEDLÁŽDĚNÍ

FIG 1,120+42,830+4,460+8,330+7,900+15,690+0,560+38,690+21,660+19,850+4,100+34,940+21,720+3,940+1,610 227,400

3	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
---	---	-----------	--

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107183

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.

VV "VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE

VV VV0028 746,720

FIG Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE

FIG PŮVODNÍ KOMUNIKACE 746,720

FIG Rozpad figury: PŮVODNÍ KOMUNIKACE

FIG 746,720 746,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	821,392	78,00	64 068,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107224					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE*1,1					
	VV		<u>VV0029</u>		821,392			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE					
	FIG		PŮVODNÍ KOMUNIKACE		746,720			
	FIG		Rozpad figury: PŮVODNÍ KOMUNIKACE					
	FIG		746,720		746,720			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	194,842	110,00	21 432,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČETZ DÉLKA PŮVODNÍ OBRUBA					
	VV		<u>VV0030</u>		194,842			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČETZ DÉLKA PŮVODNÍ OBRUBA					
	FIG		STARÁ OBRUBA		194,842			
	FIG		Rozpad figury: STARÁ OBRUBA					
	FIG		86,081+108,761		194,842			
6	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	190,395	28,00	5 331,06	CS ÚRS 2024 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1*0,75					
	VV		<u>VV0038</u>		190,395			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
	FIG		OB 1		253,860			
	FIG		Rozpad figury: OB 1					
	FIG		1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
7	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	587,417	125,00	73 427,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351105					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2*0,93					
	VV		"odečíst objem původního asfaltu					
	VV		"-VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE*0,15					
	VV		"odečíst objem původního kameniva					
	VV		"-VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE*1,1*0,35					
	VV		"odečíst původní dlažbu ve vjezdu					
	VV		"-VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ*0,12					
	VV		<u>VV0034</u>		587,417			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT*1,307		975,506			
	FIG		(26,450+58,800)*1,189		101,362			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŮVODNÍ KOMUNIKACE					
	FIG		PŮVODNÍ KOMUNIKACE		746,720			
	FIG		Rozpad figury: PŮVODNÍ KOMUNIKACE					
	FIG		746,720		746,720			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			PŘEDLÁŽDĚNÍ		227,400			
FIG			Rozpad figury: PŘEDLÁŽDĚNÍ					
FIG			1,120+42,830+4,460+8,330+7,900+15,690+0,560+38,690+21,660+19,850+4,100+34,940+21,720+3,940+1,610		227,400			
8	K	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	23,276	425,00	9 892,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351103					
9	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	63,465	75,00	4 759,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351123					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1*0,5*0,5					
VV			<u>VV0036</u>		63,465			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
FIG			OB 1		253,860			
FIG			Rozpad figury: OB 1					
FIG			1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	547,228	220,00	120 390,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			odkopávky					
VV			587,417		587,417			
VV			rýhy					
VV			23,276		23,276			
VV			zásypy					
VV			-63,465		-63,465			
VV			Součet		547,228			
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	63,465	65,00	4 125,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1*0,5*0,5					
VV			<u>VV0036</u>		63,465			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
FIG			OB 1		253,860			
FIG			Rozpad figury: OB 1					
FIG			1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	985,010	200,00	197 002,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			547,228*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		985,010			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	674,158	11,00	7 415,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			skládka					
VV			odkopávky					
VV			587,417		587,417			
VV			rýhy					
VV			23,276		23,276			
VV			meziskládka					
VV			zásypy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		63,465		63,465			
	VV		Součet		674,158			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	63,465	75,00	4 759,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1*0,5*0,5					
	VV		<u>VV0036</u>		63,465			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
	FIG		OB 1		253,860			
	FIG		Rozpad figury: OB 1					
	FIG		1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
15	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	1 090,538	15,00	16 358,07	CS ÚRS 2024 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
	VV		<u>VV0037</u>		1 090,538			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT*1,307		975,506			
	FIG		(26,450+58,800)*1,189		101,362			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				14 817,51	
16	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	190,395	60,00	11 423,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1*0,75					
	VV		<u>VV0038</u>		190,395			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
	FIG		OB 1		253,860			
	FIG		Rozpad figury: OB 1					
	FIG		1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,395	15,00	2 855,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1*0,75					
	VV		<u>VV0038</u>		190,395			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
	FIG		OB 1		253,860			
	FIG		Rozpad figury: OB 1					
	FIG		1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,760	113,00	537,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		190,395*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		4,760			
D	2		Zakládání				197 264,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	17,457	890,00	15 536,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211561111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA DRENÁŽNÍ POTRUBÍ*0,3*0,3					
	VV		<u>VV0027</u>		17,457			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	FIG		DRENÁŽNÍ POTRUBÍ		193,967			
	FIG		Rozpad figury: DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	FIG		153,647+40,320		193,967			
20	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	289,205	25,00	7 230,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110					
21	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	342,563	15,00	5 138,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2					
	VV		289,205*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		342,563			
22	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	5,819	2 890,00	16 816,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212312111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA DRENÁŽNÍ POTRUBÍ*0,3*0,1					
	VV		<u>VV0025</u>		5,819			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	FIG		DRENÁŽNÍ POTRUBÍ		193,967			
	FIG		Rozpad figury: DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	FIG		153,647+40,320		193,967			
23	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	199,786	68,00	13 585,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	VV		<u>VV0023</u>		193,967			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	FIG		DRENÁŽNÍ POTRUBÍ		193,967			
	FIG		Rozpad figury: DRENÁŽNÍ POTRUBÍ					
	FIG		153,647+40,320		193,967			
	VV		193,967*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		199,786			
24	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	1 090,538	22,00	23 991,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141112					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
	VV		<u>VV0024</u>		1 090,538			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT*1,307		975,506			
	FIG		(26,450+58,800)*1,189		101,362			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
25	M	69311090	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 800g/m2	m2	1 291,742	89,00	114 965,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 800g/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1090,538*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		1 291,742			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				23 200,54	
26	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	59,939	110,00	6 593,29	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339921112					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 10/0,18					
VV			VV0033		59,939			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 10					
FIG			OB 10		10,789			
FIG			Rozpad figury: OB 10					
FIG			10,789		10,789			
27	M	59228413R	palisáda betonová 12/18/80	kus	61,737	269,00	16 607,25	
PP			palisáda betonová 12/18/80					
VV			59,939*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		61,737			
D	5		Komunikace pozemní				1 697 999,99	
28	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 046,088	240,00	251 061,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861111					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA ŠTĚRKODRTĚ					
VV			VV0002		1 046,088			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA ŠTĚRKODRTĚ					
FIG			ŽIVIČNÝ KRYT*1,2511		933,784			
FIG			(26,450+58,800)*1,157		98,634			
FIG			VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
FIG			Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
FIG			746,370		746,370			
FIG			Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
FIG			13,670		13,670			
29	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	2 154,421	207,00	445 965,15	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564971315					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 1					
VV			"VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
VV			VV0005		2 154,421			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 1					
FIG			ŽIVIČNÝ KRYT*1,2746		951,323			
FIG			(26,450+58,800)*1,16		98,890			
FIG			VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
FIG			Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
FIG			746,370		746,370			
FIG			Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
FIG			13,670		13,670			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA SANAČNÍ VRSTVA 2					
FIG			ŽIVIČNÝ KRYT*1,307		975,506			
FIG			(26,450+58,800)*1,189		101,362			
FIG			VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
30	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	760,040	385,00	292 615,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565145121					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VÝPOČET PLOCHA ŽIVIČNÝ KRYT					
	VV		<u>VV0006</u>		760,040			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT		746,370			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
31	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	833,355	312,00	260 006,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/567122111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA SMĚS STMELENÁ CEMENTEM					
	VV		<u>VV0007</u>		833,355			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA SMĚS STMELENÁ CEMENTEM					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT		746,370			
	FIG		(26,450+58,800)*0,86		73,315			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
32	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 520,080	12,50	19 001,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573231106					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA ŽIVIČNÝ KRYT*2					
	VV		<u>VV0011</u>		1 520,080			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT		746,370			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
33	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	760,040	345,00	262 213,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577144221					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA ŽIVIČNÝ KRYT					
	VV		<u>VV0012</u>		760,040			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		ŽIVIČNÝ KRYT		746,370			
	FIG		VÝHYBNA OA ŽIV KRYT		13,670			
	FIG		Rozpad figury: ŽIVIČNÝ KRYT					
	FIG		746,370		746,370			
	FIG		Rozpad figury: VÝHYBNA OA ŽIV KRYT					
	FIG		13,670		13,670			
34	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	339,190	280,00	94 973,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212212					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"VÝPOČET PLOCHA DLAŽBA PARKETA 8					
VV			"předláždění stávajících vjezdů použití původního materiálu +20% nového					
VV			"VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ					
VV			<u>VV0013</u>		339,190			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA DLAŽBA PARKETA 8					
FIG			DLAŽBA PARKETA 8		111,790			
FIG			Rozpad figury: DLAŽBA PARKETA 8					
FIG			26,450+58,800+26,540		111,790			
FIG			Rozpad figury: PŘEDLÁŽDĚNÍ					
FIG			1,120+42,830+4,460+8,330+7,900+15,690+0,560+38,690+21,660+19,850+4,100+34,940+21,720+3,940+1,610		227,400			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ					
FIG			PŘEDLÁŽDĚNÍ		227,400			
35	M	59245020	<i>dlážba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní</i>	m2	165,134	437,00	72 163,56	CS ÚRS 2024 02
PP			dlážba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA DLAŽBA PARKETA 8					
VV			"předláždění stávajících vjezdů + požití 20% stávajícího materiálu					
VV			"VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ*0,2					
VV			<u>VV0032</u>		157,270			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA DLAŽBA PARKETA 8					
FIG			DLAŽBA PARKETA 8		111,790			
FIG			Rozpad figury: DLAŽBA PARKETA 8					
FIG			26,450+58,800+26,540		111,790			
FIG			Rozpad figury: PŘEDLÁŽDĚNÍ					
FIG			1,120+42,830+4,460+8,330+7,900+15,690+0,560+38,690+21,660+19,850+4,100+34,940+21,720+3,940+1,610		227,400			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA PŘEDLÁŽDĚNÍ					
FIG			PŘEDLÁŽDĚNÍ		227,400			
VV			157,27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		165,134			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 312,00	
36	K	637121116	Okapový chodník z kačírku tl 350 mm s udusáním	m2	29,900	880,00	26 312,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 350 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121116					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA KAČÍREK					
VV			<u>VV0014</u>		29,900			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA KAČÍREK					
FIG			KAMENNÝ KAČÍREK		29,900			
FIG			Rozpad figury: KAMENNÝ KAČÍREK					
FIG			3,530+4,340+1,390+2,310+3,150+15,180		29,900			
D	8		Trubní vedení				3 000,00	
37	K	8R7	Výšková úprava poklopů	kus	6,000	500,00	3 000,00	
PP			Výšková úprava poklopů					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 464,02	
38	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,420	320,00	27 334,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131113					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 2					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 8					
VV			<u>VV0015</u>		85,420			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 2					
FIG			OB 2		69,792			
FIG			Rozpad figury: OB 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			2,177+10,895+5,185+4,369+4,061+4,368+19,076+9,802+9,859		69,792			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 8					
FIG			OB 8		15,628			
FIG			Rozpad figury: OB 8					
FIG			15,628		15,628			
39	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	88,000	133,00	11 704,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
VV			85,42*1,0302 'Přepočtené koeficientem množství		88,000			
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	279,047	320,00	89 295,04	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213					
41	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	255,000	152,00	38 760,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
VV			VV0016		253,860			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 1					
FIG			OB 1		253,860			
FIG			Rozpad figury: OB 1					
FIG			1,462+1,428+62,584+15,726+10,134+1,338+23,885+1,417+49,215+16,274+7,515+6,322+9,310+8,042+7,379+8,752+5,107+4,25		253,860			
VV			253,86*1,00449 'Přepočtené koeficientem množství		255,000			
42	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	17,000	410,00	6 970,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 3					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 4					
VV			VV0017		16,910			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 3					
FIG			OB 3		8,723			
FIG			Rozpad figury: OB 3					
FIG			1,051+1,307+1,306+1,042+1,009+1,012+1,042+0,954		8,723			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 4					
FIG			OB 4		8,187			
FIG			Rozpad figury: OB 4					
FIG			1,013+1,009+1,045+1,021+1,032+1,032+1,027+1,008		8,187			
VV			16,91*1,0053 'Přepočtené koeficientem množství		17,000			
43	M	BET.M25R11R	OBLOUKOVÁ OBRUBA-MONO II POLOMĚŘ 1,VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ	kus	4,000	467,00	1 868,00	
PP			OBLOUKOVÁ OBRUBA-MONO II POLOMĚŘ 1,VNĚJŠÍ/25CM PŘÍRODNÍ					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 5					
VV			VV0018		3,872			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 5					
FIG			OB 5		3,872			
FIG			Rozpad figury: OB 5					
FIG			0,857+0,872+1,093+1,050		3,872			
VV			3,872*1,033 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
44	M	BET.M25V11R	OBLOUKOVÁ OBRUBA-MONO II POLOMĚŘ 1, VNITŘNÍ/25CM PŘÍRODNÍ	kus	5,000	467,00	2 335,00	
PP			OBLOUKOVÁ OBRUBA-MONO II POLOMĚŘ 1, VNITŘNÍ/25CM PŘÍRODNÍ					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 6					
VV			VV0019		4,405			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 6					
FIG			OB 6		4,405			
FIG			Rozpad figury: OB 6					
FIG			1,140+1,146+1,098+1,021		4,405			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,405*1,135 'Přepočtené koeficientem množství	5,000				
45	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	187,462	200,00	37 492,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916132112					
46	M	59218002R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	m	187,462	76,00	14 247,11	
PP			Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 7					
VV			VV0020	187,462				
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 7					
FIG			OB 7	187,462				
FIG			Rozpad figury: OB 7					
FIG			5,650+22,883+22,963+21,300+28,021+86,645	187,462				
47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,553	310,00	2 341,43	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřizováním lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
48	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	8,000	128,00	1 024,00	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 9					
VV			VV0021	7,553				
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA OBRUBA 9					
FIG			OB 9	7,553				
FIG			Rozpad figury: OB 9					
FIG			0,617+0,495+0,519+0,521+0,530+0,499+0,480+0,469+1,388+1,028+1,007	7,553				
VV			7,553*1,0592 'Přepočtené koeficientem množství	8,000				
49	K	916231291R	Řezání stávajících obrubníků	m	10,000	80,00	800,00	
PP			Řezání stávajících obrubníků					
50	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	14,524	89,00	1 292,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735113					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA ŽIVIČNÉHO KRYTU					
VV			VV0022	14,524				
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ŽIVIČNÉHO KRYTU					
FIG			ZAŘEZÁNÍ ŽIV KRYTU	14,524				
FIG			Rozpad figury: ZAŘEZÁNÍ ŽIV KRYTU					
FIG			4,382+10,142	14,524				
D 997			Přesun sutě	344 741,72				
51	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	819,396	115,00	94 230,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221571					
52	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot+9KM	t	7 374,564	6,00	44 247,38	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km+9KM					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221579					
VV			819,396*9 'Přepočtené koeficientem množství	7 374,564				
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	819,396	45,00	36 872,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	107,026	140,00	14 983,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861					
55	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	476,407	230,00	109 573,61	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
56	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	235,967	190,00	44 833,73	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875					
D	998	Přesun hmot					64 698,40	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2 230,979	25,00	55 774,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					
58	K	998225191	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m	t	2 230,979	4,00	8 923,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt:
200 - Mostní objekty a zdi

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r,o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:
Modrý projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vágner

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			719 291,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	719 291,21	21,00%	151 051,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	870 342,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: **200 - Mostní objekty a zdi**

Místo: ŠITBOŘICE
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE
Uchazeč: TD LKW s,r.o.

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Vágner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		719 291,21
HSV - Práce a dodávky HSV		674 068,39
1 - Zemní práce		127 685,10
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		6 699,56
2 - Zakládání		494 166,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce		15 959,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 736,00
997 - Přesun sutě		4 248,00
998 - Přesun hmot		19 272,90
PSV - Práce a dodávky PSV		45 222,82
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		45 222,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: 200 - Mostní objekty a zdi

Místo: ŠITBOŘICE

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE

Uchazeč: TD LKW s,r.o.

Datum: 8. 11. 2024

Projektant: Modrý projekt s.r.o.

Zpracovatel: Jakub Vágner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

719 291,21

D	HSV	Práce a dodávky HSV	674 068,39
1	K	R1.1	POZNÁMKA

PP POZNÁMKA

Pozámka k položce:
Všechny položky musí být oceněny, včetně všech příslušných detailů.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálů). Pokud je rozpor v jakékoliv konstrukci či materiálu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, musí zhotovitel kontaktovat projektanta.

P Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.☐
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.☐
☐

D	1	Zemní práce	127 685,10
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151113

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.

VV "DÉLKA STĚNY*2,5

VV VV0009

FIG Rozpad figury: DÉLKA STĚNY

FIG 34,434

86,085

34,434

3	K	132351253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně
---	---	-----------	--

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351253

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.

VV "VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY*2*1,7

VV VV0008

FIG Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY

FIG DÉLKA STĚNY

FIG Rozpad figury: DÉLKA STĚNY

FIG 34,434

117,076

34,434

34,434

4	K	151301201	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl do 4 m
---	---	-----------	--

PP Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření hnané, hloubky do 4 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151301201 34*2,5+34*1		119,000			
5	K	151301211	Odstranění pažení stěn hnaného hl do 4 m	m2	119,000	90,00	10 710,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu hnané, hloubky do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151301211					
6	K	151301301	Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	136,000	60,00	8 160,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení hnaném, hloubky do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151301301					
VV			34*2*2		136,000			
7	K	151301311	Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl do 4 m	m3	136,000	20,00	2 720,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení hnaného, hloubky do 4 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151301311					
8	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	76,023	75,00	5 701,73	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351123					
VV			výkop					
VV			117,076		117,076			
VV			objem stěny					
VV			-4,824		-4,824			
VV			-15,341		-15,341			
VV			-20,888		-20,888			
VV			Součet		76,023			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,053	220,00	9 031,66	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117					
VV			objem betonu					
VV			4,824		4,824			
VV			15,341		15,341			
VV			20,888		20,888			
VV			Součet		41,053			
10	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	76,023	65,00	4 941,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151102					
VV			výkop					
VV			117,076		117,076			
VV			objem stěny					
VV			-4,824		-4,824			
VV			-15,341		-15,341			
VV			-20,888		-20,888			
VV			Součet		76,023			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,053	200,00	8 210,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	117,076	11,00	1 287,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY*2*1,7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		VV0008			117,076			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY					
FIG			DÉLKA STĚNY		34,434			
FIG			Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
FIG			34,434		34,434			
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	76,023	75,00	5 701,73	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
VV			výkop					
VV			117,076		117,076			
VV			objem stěny					
VV			-4,824		-4,824			
VV			-15,341		-15,341			
VV			-20,888		-20,888			
VV			Součet		76,023			
14	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	44,200	15,00	663,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114					
VV			34*1,3		44,200			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				6 699,56	
15	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	86,085	60,00	5 165,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351103					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"DÉLKA STĚNY*2,5					
VV			VV0009		86,085			
FIG			Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
FIG			34,434		34,434			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	86,085	15,00	1 291,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"DÉLKA STĚNY*2,5					
VV			VV0009		86,085			
FIG			Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
FIG			34,434		34,434			
17	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,152	113,00	243,18	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			86,085*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		2,152			
D	2		Zakládání				494 166,96	
18	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	4,958	890,00	4 412,62	CS ÚRS 2024 02
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211561111					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"DÉLKA STĚNY*1,2*0,4*0,3					
VV			VV0013		4,958			
FIG			Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
FIG			34,434		34,434			
19	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	66,113	25,00	1 652,83	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211971110					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"DÉLKA STĚNY*1,2*0,4*4					
	VV		<u>VV0012</u>		66,113			
	FIG		Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
	FIG		34,434		34,434			
20	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	76,691	15,00	1 150,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2					
	VV		66,113*1,16 'Přepočtené koeficientem množství		76,691			
21	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	1,343	2 890,00	3 881,27	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212312111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"DÉLKA STĚNY*1,3*0,3*0,1					
	VV		<u>VV0011</u>		1,343			
	FIG		Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
	FIG		34,434		34,434			
22	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	44,764	68,00	3 043,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212755214					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"DÉLKA STĚNY*1,3					
	VV		<u>VV0010</u>		44,764			
	FIG		Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
	FIG		34,434		34,434			
23	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	4,824	3 499,00	16 879,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313611					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET OBJEM BETON PODKLADNÍ					
	VV		<u>VV0001</u>		4,824			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET OBJEM BETON PODKLADNÍ					
	FIG		ŠÍŘKA PODKLADNÍ BETON*DÉLKA STĚNY*0,1		4,824			
	FIG		Rozpad figury: ŠÍŘKA PODKLADNÍ BETON					
	FIG		1,401		1,401			
	FIG		Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
	FIG		34,434		34,434			
24	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	7,167	1 250,00	8 958,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET PLOCHA BEDNĚNÍ PODKLADNÍ BETON					
	VV		<u>VV0002</u>		7,167			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA BEDNĚNÍ PODKLADNÍ BETON					
	FIG		((DÉLKA STĚNY*2)+(ŠÍŘKA PODKLADNÍ BETON*2))*0,1		7,167			
	FIG		Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
	FIG		34,434		34,434			
	FIG		Rozpad figury: ŠÍŘKA PODKLADNÍ BETON					
	FIG		1,401		1,401			
25	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	7,167	350,00	2 508,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů desek odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
26	K	275321211	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	3,740	2 990,00	11 182,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321211 dobetonované bloky na patě OS dle výkresu D.1.1.5 34*0,4*0,15 34*0,25*0,2 Součet		2,040 1,700 3,740			
27	K	275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	15,341	3 460,00	53 079,86	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV VV FIG FIG FIG FIG FIG FIG FIG					
			Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275322511 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "VÝPOČET OBJEM BETON PATY VV0003 Rozpad figury: VÝPOČET OBJEM BETON PATY DÉLKA STĚNY*ŠÍŘKA BETON PATY*VÝŠKA BETON PATY Rozpad figury: DÉLKA STĚNY 34,434 Rozpad figury: ŠÍŘKA BETON PATY 1,111 Rozpad figury: VÝŠKA BETON PATY 0,401		15,341 15,341 34,434 1,111 0,401			
28	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	28,507	1 650,00	47 036,55	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV VV FIG FIG FIG FIG FIG FIG FIG FIG					
			Bednění základů patek zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "VÝPOČET PLOCHA BEDNĚNÍ BETON PATY VV0004 Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA BEDNĚNÍ BETON PATY DÉLKA STĚNY*2*VÝŠKA BETON PATY ŠÍŘKA BETON PATY*2*VÝŠKA BETON PATY Rozpad figury: DÉLKA STĚNY 34,434 Rozpad figury: VÝŠKA BETON PATY 0,401 Rozpad figury: ŠÍŘKA BETON PATY 1,111		28,507 27,616 0,891 34,434 0,401 1,111			
29	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	28,507	350,00	9 977,45	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC					
			Bednění základů patek odstranění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122					
30	K	279322511	Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	20,888	3 460,00	72 272,48	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV VV FIG FIG FIG FIG FIG					
			Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279322511 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "VÝPOČET OBJEM BETON STĚNY VV0005 Rozpad figury: VÝPOČET OBJEM BETON STĚNY DÉLKA STĚNY*VÝŠKA STĚNY*0,3 Rozpad figury: DÉLKA STĚNY 34,434 Rozpad figury: VÝŠKA STĚNY 2,022		20,888 20,888 34,434 2,022			
31	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	140,464	420,00	58 994,88	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV VV FIG FIG					
			Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351121 "Množství určené pomocí aplikace Výměry. "VÝPOČET PLOCHA BEDNĚNÍ STĚNY VV0006 Rozpad figury: VÝPOČET PLOCHA BEDNĚNÍ STĚNY DÉLKA STĚNY*2*VÝŠKA STĚNY		140,464 139,251			

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			0,3*2*VÝŠKA STĚNY		1,213			
FIG			Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
FIG			34,434		34,434			
FIG			Rozpad figury: VÝŠKA STĚNY					
FIG			2,022		2,022			
32	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	140,464	105,00	14 748,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351122					
33	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	3,479	53 000,00	184 387,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebër z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821					
VV			Dle výkresu D.1.2.B3					
VV			3,37827		3,378			
VV			3,378*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		3,479			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 959,43	
34	K	317998140	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl do 30 mm	m2	4,050	325,00	1 316,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Izolace tepelná mezi překlady z extrudovaného polystyrenu jakékoliv výšky, tloušťky do 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317998140					
VV			2,7*0,3*5		4,050			
35	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	36,156	405,00	14 643,18	CS ÚRS 2024 02
PP			Ploty z tvárné betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdíva 295 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348272515					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY					
VV			<u>VV0007</u>		34,434			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA STŘÍŠKY OPERNE STENY					
FIG			DÉLKA STĚNY		34,434			
FIG			Rozpad figury: DÉLKA STĚNY					
FIG			34,434		34,434			
VV			34,434*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,156			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 736,00	
36	K	953241211	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink s pouzdrém	kus	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení smykových trnů do dilatačních spár jednoduchých pro nižší zatížení z nerezové nebo pozinkované oceli s pouzdrém z nerezové oceli nebo plastu, průměr 20 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953241211					
VV			dilatace mezi jednotlivými úseky					
VV			10		10,000			
37	M	54879272	trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez s nerezovým kombinovaným pouzdrém D 20mm	kus	10,000	699,00	6 990,00	CS ÚRS 2024 02
PP			trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší zatížení nerez s nerezovým kombinovaným pouzdrém D 20mm					
38	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,400	2 290,00	5 496,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Bourání základů z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111					
VV			Stávající Schodiště					
VV			(4*1*0,2)*3		2,400			
D	997		Přesun sutě				4 248,00	
39	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	4,800	330,00	1 584,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,800	185,00	888,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,200	10,00	432,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			4,8*9 'Přepočtené koeficientem množství					
					43,200			
42	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,800	280,00	1 344,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013869					
D 998			Přesun hmot					
							19 272,90	
43	K	998001011	Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě	t	128,486	150,00	19 272,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro piloty nebo podzemní stěny betonované na místě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998001011					
D PSV			Práce a dodávky PSV					
							45 222,82	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
							45 222,82	
44	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	99,618	15,00	1 494,27	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem lakem asfaltovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111002					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA NOPOVKA					
VV			VV0039					
					99,618			
45	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	19,924	60,00	1 195,44	CS ÚRS 2024 02
PP			emulze asfaltová penetrační					
VV			99,618*0,2 'Přepočtené koeficientem množství					
					19,924			
46	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	99,618	160,00	15 938,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA NOPOVKA					
VV			VV0040					
					99,618			
47	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	121,634	166,00	20 191,24	CS ÚRS 2024 02
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
VV			99,618*1,221 'Přepočtené koeficientem množství					
					121,634			
48	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	99,618	15,00	1 494,27	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711161273					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET PLOCHA NOPOVKA					
VV			VV0041					
					99,618			
49	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	121,634	36,00	4 378,82	CS ÚRS 2024 02
PP			fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm					
VV			99,618*1,221 'Přepočtené koeficientem množství					
					121,634			
50	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,757	700,00	529,90	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
„Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS
Objekt:
300 - Vodohospodářské objekty

KSO:
Místo: ŠITBOŘICE

CC-CZ:
Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel:
OBEC ŠITBOŘICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TD LKW s,r,o.

IČ: 29380421
DIČ: CZ29380421

Projektant:
Modrý projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Vágner

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 106 664,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 106 664,03	21,00%	232 399,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 339 063,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: 300 - Vodohospodářské objekty

Místo: ŠITBOŘICE
Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE
Uchazeč: TD LKW s,r,o.

Datum: 8. 11. 2024
Projektant: Modrý projekt s.r.o.
Zpracovatel: Jakub Vágner

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 106 664,03
HSV - Práce a dodávky HSV	1 106 664,03
1 - Zemní práce	323 192,23
2 - Zakládání	68 486,25
4 - Vodorovné konstrukce	12 523,93
5 - Komunikace pozemní	6 900,00
8 - Trubní vedení	683 073,38
998 - Přesun hmot	12 488,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „Šitbořice- ul. Na Kopečku, dobudování IS

Objekt: 300 - Vodohospodářské objekty

Místo: ŠITBOŘICE Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: OBEC ŠITBOŘICE Projektant: Modrý projekt s.r.o.

Uchazeč: TD LKW s,r,o. Zpracovatel: Jakub Vágner

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 106 664,03

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 106 664,03
1	K	R1.1 POZNÁMKA	0,00

PP POZNÁMKA

Poznámka k položce:
Všechny položky musí být oceněny, včetně všech příslušných detailů.
Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů a specifikace materiálů). Pokud je rozpor v jakékoliv konstrukci či materiálu mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr, musí zhotovitel kontaktovat projektanta.
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.☐
Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.☐
☐

D	1	Zemní práce	323 192,23
2	K	115001101 Převedení vody potrubím DN do 100	260,00

PP Převedení vody potrubím průměru DN do 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115001101

3	K	115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	70,00
---	---	---	-------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101201

4	K	115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	45,00
---	---	--	-------

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/115101301

5	K	132312221 Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	10,000
---	---	---	--------

PP Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132312221

VV VÝKOPY PŘI BLÍZKOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A DOČIŠTĚNÍ

VV 10

6	K	132351254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	220,00
---	---	--	--------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132351254

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*0,9*2,1					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*0,9*2,1					
	VV		"odečíst výkopy z komunikace					
	VV		"-ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE*0,9*0,93					
	VV		"-ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE*0,9*0,93					
	VV		"-ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA*0,9*0,93					
	VV		VV0006		274,781			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		2,674+1,715+2,405		6,794			
7	K	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	12,600	450,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133351101					
	VV		ROZŠÍŘENÍ PRO ŠACHTY					
	VV		6*1*2,1		12,600			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5(klobouky u Brna 10km)	m3	156,731	220,00	34 480,82	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		výkop					
	VV		274,781		274,781			
	VV		12,6		12,600			
	VV		zásyp					
	VV		-130,65		-130,650			
	VV		Součet		156,731			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	282,116	200,00	56 423,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		156,731*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		282,116			
10	K	171251201	Uložení syaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,731	11,00	1 724,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení syaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené syaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201					
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syaninou se zhutněním	m3	153,250	75,00	11 493,75	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp syaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH*0,9*(2,3-0,7)					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH*0,9*(2,1-0,7)					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE*0,9*(2,1-0,7-0,93)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE*0,9*(2,1-0,7-0,93)					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA*0,9*(2,1-0,7-0,93)					
	VV		"VÝKOP RUČNĚ					
	VV		"10					
	VV		"VÝKOP ŠACHET					
	VV		"12,6					
	VV		<u>VV0009</u>		153,250			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		2,674+1,715+2,405		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
12	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	178,225	403,00	71 824,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		štěrkodrt' frakce 0/32					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE*0,9*(2,1-0,7-0,93)					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE*0,9*(2,1-0,7-0,93)					
	VV		"ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA*0,9*(2,1-0,7-0,93)					
	VV		"VÝKOP ŠACHET					
	VV		"12,6					
	VV		<u>VV0010</u>		99,014			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
	VV		99,014*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		178,225			
13	K	460281113	Pažení příložné plné výkopů jam hl do 4 m	m2	495,301	45,00	22 288,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů příložné plné jam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*2,1					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*2,1					
	VV		<u>VV0011</u>		495,301			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		2,674+1,715+2,405		6,794			
14	K	460281114	Pažení stěn rýh nebo jam - rozepření	m3	445,771	25,00	11 144,28	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Pažení výkopů rozepření stěn rýh nebo jam					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281114					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*2,1*0,9					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*2,1*0,9					
	VV		<u>VV0012</u>		445,771			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		2,674+1,715+2,405		6,794			
15	K	460281123	Odstranění pažení příložného výkopů jam hl do 4 m	m2	495,301	15,00	7 429,52	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného jam, hloubky do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281123					
16	K	460281124	Odstranění rozepření stěn rýh nebo jam	m3	445,771	15,00	6 686,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		Pažení výkopů odstranění rozepření stěn rýh nebo jam					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460281124					
D 2			Zakládání				68 486,25	
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	118,517	115,00	13 629,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175151101					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*0,9*0,6					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*0,9*0,45					
	VV		<u>VV0008</u>		118,517			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		2,674+1,715+2,405		6,794			
18	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	213,331	232,00	49 492,79	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo drcené drobné frakce 0/4					
	VV		118,517*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		213,331			
19	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	1,800	2 980,00	5 364,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313511					
	VV		DNO BETONOVÝCH ŠACHET					
	VV		6*0,3		1,800			
	D	4	Vodorovné konstrukce				12 523,93	
20	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	21,227	590,00	12 523,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*0,9*0,1					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*0,9*0,1					
	VV		VV0007		21,227			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
	FIG		0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		2,674+1,715+2,405		6,794			
	D	5	Komunikace pozemní				6 900,00	
21	K	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na					
			krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591141111					
	VV		ÚPRAVA KOLEM POKLOPU					
	VV		3*1		3,000			
22	M	58381011	kostka řezanoštípaná dlažební žula 8x8x6cm	m2	3,000	1 650,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kostka řezanoštípaná dlažební žula 8x8x6cm					
	D	8	Trubní vedení				683 073,38	
23	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	72,790	115,00	8 370,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871313123					
24	M	28612003	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x3000mm SN12	m	57,366	354,00	20 307,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x3000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*0,85					
	VV		VV0001		55,695			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
FIG			ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
FIG			2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
FIG			2,674+1,715+2,405		6,794			
VV			55,695*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		57,366			
25	M	28612001	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12	m	17,608	435,00	7 659,48	CS ÚRS 2024 02
PP			trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150*0,15					
VV			"VÝPOČET DÉLKA PŘÍPOJKA ULIČNÍCH VPUSTÍ*1,2					
VV			VV0002		17,095			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
FIG			ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
FIG			ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
FIG			ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
FIG			2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
FIG			2,674+1,715+2,405		6,794			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA PŘÍPOJKA ULIČNÍCH VPUSTÍ					
FIG			PŘÍPOJKA ULIČNÍCH VPUSTÍ		6,055			
FIG			Rozpad figury: PŘÍPOJKA ULIČNÍCH VPUSTÍ					
FIG			0,725+0,706+0,297+1,642+0,423+0,287+0,874+1,101		6,055			
VV			17,095*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		17,608			
26	K	871373123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315	m	170,334	135,00	22 995,09	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 12 DN 315					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871373123					
27	M	28612018	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12	m	120,001	1 112,00	133 441,11	CS ÚRS 2024 02
PP			trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x6000mm SN12					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*0,7					
VV			VV0003		119,234			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
FIG			ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
FIG			ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
FIG			61,004+82,256+2,299		145,559			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
FIG			7,393+17,382		24,775			
VV			119,234*1,00643 'Přepočtené koeficientem množství		120,001			
28	M	28612017	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12	m	36,000	1 395,00	50 220,00	CS ÚRS 2024 02
PP			trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*0,2					
VV			VV0005		34,067			
FIG			Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
FIG			ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
FIG			ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
FIG			61,004+82,256+2,299		145,559			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	VV		34,067*1,05675 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
29	M	28612015	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x1000mm SN12	m	18,000	1 707,00	30 726,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x1000mm SN12					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300*0,1					
	VV		VV0004		17,033			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	VV		17,033*1,05675 'Přepočtené koeficientem množství		18,000			
30	K	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v přes 100 do 200 mm pod poklady a mříže	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklady a mříže, výšky přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/452112122					
31	M	PFB.1120104OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12	kus	1,000	394,00	394,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		1		1,000			
32	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	4,000	352,00	1 408,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		2		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
33	M	PFB.1120102OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8	kus	4,000	319,00	1 276,00	
	PP		Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		2		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
34	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	39,000	175,00	6 825,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310310					
35	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16	kus	27,000	368,00	9 936,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		koleno kanalizační plastové PVC KG DN 160/45° SN12/16					
	VV		přípojky pro RD					
	VV		12		12,000			
	VV		Přípojky pro vpusti na odbočce ze stoky					
	VV		7		7,000			
	VV		kolena na změnu směru					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		27,000			
36	M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	12,000	34,00	408,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		víčko kanalizace plastové KG DN 160					
	VV		12		12,000			
37	K	8R1	Napojení drenáže D+M	kus	7,000	1 200,00	8 400,00	
	PP		Napojení drenáže D+M					
	VV		7		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	7,000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877310320					
	VV		Napojení drenáže					
	VV		7		7,000			
39	M	28617203	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/100	kus	7,000	560,00	3 920,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/100					
40	K	877370310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370310					
41	M	28611728	víčko kanalizace plastové KG DN 315	kus	1,000	524,00	524,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		víčko kanalizace plastové KG DN 315					
	VV		1		1,000			
42	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/877370320					
	VV		20		20,000			
43	M	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	kus	20,000	3 225,00	64 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16					
	VV		Přípojky pro RD					
	VV		12		12,000			
	VV		přípojky pro vpusti					
	VV		7		7,000			
	VV		přípojky pro drenáž od OS					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		20,000			
44	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410101					
45	M	PFB.1135101R	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/522 KOM TL.15cm	kus	6,000	7 425,00	44 550,00	
	PP		Dno jednolitě šachtové KOMPAKT - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/522 KOM TL.15cm					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
46	M	28661491R	těsnění pro DN 1000	kus	15,000	260,00	3 900,00	
	PP		těsnění pro DN 1000					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		9		9,000			
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		15,000			
47	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410211					
48	M	PFB.1122101	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12	kus	4,000	959,00	3 836,00	
	PP		Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12					
	P		Poznámka k položce:					
			včetně stupadel ocel. s PE					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		4,000			
49	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410212					
50	M	PFB.1122113	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	3,000	1 377,00	4 131,00	
	PP		Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS					
	P		Poznámka k položce: včetně stupadel ocel. s PE					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		1		1,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
51	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410213					
52	M	PFB.1122123	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	2,000	2 327,00	4 654,00	
	PP		Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12 PS					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		2		2,000			
53	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž přechodová (konus) DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894410232					
54	M	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	6,000	1 792,00	10 752,00	
	PP		Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
55	K	R1	Montáž poklopu	kus	6,000	500,00	3 000,00	
	PP		Montáž poklopu					
56	M	WVN.IF505300W R	rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-K D400, výška 160	kus	6,000	2 980,00	17 880,00	
	PP		rám BEGU-R-1, poklop BEGU-B-K D400, výška 160					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
57	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	7,000	750,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941342					
58	M	PFB.1110007	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/19 KN	kus	7,000	485,00	3 395,00	
	PP		Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/19 KN					
59	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941351					
60	M	PFB.1110001	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/20 CP	kus	7,000	651,00	4 557,00	
	PP		Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/20 CP					
61	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 290 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941361					
62	M	PFB.1110003	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/29 SN	kus	7,000	390,00	2 730,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/29 SN					
63	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941367					
64	M	PFB.1110009	Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/65 SZ 15 PVC	kus	7,000	3 191,00	22 337,00	
	PP		Dílce dešťové vpustě TBV-Q 50/65 SZ 15 PVC					
65	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899204112					
66	M	PFB.0005001OZ	Mříž vtoková (OZ) Kalový koš - žárově pozinkovaný plech	kus	7,000	743,00	5 201,00	
	PP		Mříž vtoková (OZ) Kalový koš - žárově pozinkovaný plech					
67	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	7,000	2 519,00	17 633,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun					
68	K	894812325	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	3,000	8 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 průtočné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812325					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
69	K	894812336	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315 šachtové dno koncové	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/315 koncové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/894812336					
	VV		1		1,000			
70	K	895270432R2	D+M Prodloužení šach 630x6M	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		D+M Prodloužení šach 630x6M					
	VV		1		1,000			
71	K	895270432R	D+M Prodloužení šach 630x1,5M	kus	3,000	3 750,00	11 250,00	
	PP		D+M Prodloužení šach 630x1,5M					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
72	K	R2	Montáž poklopu DN600, včetně prstence	kus	4,000	500,00	2 000,00	
	PP		Montáž poklopu DN600, včetně prstence					
	VV		4		4,000			
73	M	WVN.IF505300W R1	POKLOP BEGU 600 D400-PLNÝ	kus	4,000	2 980,00	11 920,00	
	PP		POKLOP BEGU 600 D400-PLNÝ					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
74	M	894812376R	Betonový prstenec 630 mm	kus	4,000	2 100,00	8 400,00	
	PP		Betonový prstenec 630 mm					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
75	K	871440420R	Montáž těsnícího kroužku	kus	4,000	20,00	80,00	
	PP		Montáž těsnícího kroužku					
76	M	PPL.IDK600	PRAGMA+ID těsnící kroužek DN600	kus	4,000	392,00	1 568,00	
	PP		PRAGMA+ID těsnící kroužek DN600					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
77	K	R3	Montáž flexibilního hrdla	kus	3,000	200,00	600,00	
	PP		Montáž flexibilního hrdla					
78	M	R3	Flexibilní hrdlo 315	kus	3,000	1 414,00	4 242,00	
	PP		Flexibilní hrdlo 315					
	VV		VÝKRES ŠACHET D.1.3.14					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
79	K	R4	D+M těsnění odbočky DN300	kus	1,000	938,00	938,00	
	PP		D+M těsnění odbočky DN300					
	VV		1		1,000			
80	K	R5	D+M Odbočka 45°300x300 KAN.PVC	kus	1,000	2 693,00	2 693,00	
	PP		D+M Odbočka 45°300x300 KAN.PVC					
	VV		1		1,000			
81	K	R6	Koleno 45°300MM KAN. PVC	kus	1,000	767,00	767,00	
	PP		D+M Koleno 45°300MM KAN. PVC					
	VV		1		1,000			
82	K	R7	D+M Koleno 87° 300MM KAN PVC	kus	1,000	952,00	952,00	
	PP		D+M Koleno 87° 300MM KAN PVC					
	VV		1		1,000			
83	K	R8	D+M TR. KAN.315x9,2x1M SN 8KOEEX, PVC	kus	1,000	735,00	735,00	
	PP		D+M TR. KAN.315x9,2x1M SN 8KOEEX, PVC					
	VV		1		1,000			
84	K	899620121	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,200	3 210,00	3 852,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899620121					
85	K	899641121	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop zřízení	m2	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899641121					
86	K	899640122	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop odstranění	m2	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899640122					
87	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm	m	235,858	5,00	1 179,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722113					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	VV		"VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	VV		VV0013		235,858			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN300					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE		145,559			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		24,775			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 SILNICE					
	FIG		61,004+82,256+2,299		145,559			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN300 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
	FIG		7,393+17,382		24,775			
	FIG		Rozpad figury: VÝPOČET DÉLKA ODVODNĚNÍ VOZOVKY DN150					
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE		43,744			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA		14,986			
	FIG		ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH		6,794			
	FIG		Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 SILNICE					
	FIG		2,798+2,582+3,132+3,130+2,909+4,438+4,973+4,267+4,012+3,672+3,927+3,904		43,744			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 ZAMKOVKA					
FIG			0,776+1,500+1,155+1,818+2,264+1,969+1,908+1,886+1,710		14,986			
FIG			Rozpad figury: ODVODNĚNÍ DN150 NEZPEVNĚNÝ POVRCH					
FIG			2,674+1,715+2,405		6,794			
D	998		Přesun hmot				12 488,24	
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	42,333	215,00	9 101,60	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276101								
89	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	42,333	80,00	3 386,64	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 500 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998276124								